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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Per Lotin 2 Materiale konsumabel per laboratorin, REF-44182-11-20-2019 

Operatorin ekonomik Genius Shpk       K63121801C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e ofertes cmim per njesi 11.088,45 (njembedhjetmije e tetedhjete e tete presjedyzete pese ) 

leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatorin ekonomik Krijon Shpk                K12023001A 

 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme : 

Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuara ne DST , duku mosplotesuar kriteret e pergjithshme 

dhe te vecanta per kualifikim 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik Genius Shpk Rruga 

e Kavajes perballe pallatit me shigjeta    TIRANE, se oferta e paraqitur, me një vlerë cmim per njesi  

prej 11.088,45 (njembedhjetmije e tetedhjete e tete presjedyzete pese ) leke pa tvsh,është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”, zyra 

e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2019 

Ankesa: JO 

 

 

INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Data:07.01.2020] 

Për:      “NRG” sh.p.k. 

Adresa: Rruga “Eduart Mano”, pallatet nr. 10, Kopshti Zoologjik, Selitë, Tiranë 
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* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë – 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me afat 24 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-33066-08-07-2019 

Numri i referencës së LOTIT 4: REF-33070-08-07-2019  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane” 

- LOTI 4: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefektura Vlorë”, me 

fond limit të planifikuar për 2 vjet në vlerë 30,509,969 (tridhjetë milionë e pesëqind e nëntë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSh; Shumatorja e çmimeve njësi të 

shërbimeve të parashikuara për këtë lot është 90,709 (nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntë) lekë 

pa TVSh; 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.03.2019] [9] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

LOTI 4:“Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefektura Vlorë” 

1. AIR shpk me numër NIPT : L51712008C, dhe shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar në 

vlerën 44.005 (dyzete e katërmijë e pesë ) lekë pa TVSH; 

2. Fatos Lashi pf me NIPT K91315005H dhe shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar në 

vlerën 73.705 (shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesë) lekë pa TVSH; 

3. NRG shpk me NIPT: L13426006B dhe shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar në vlerën 

74.010 (shtatëdhjetë e katër mijë e dhjetë) lekë pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Operatorëve Ekonomikë, Shoqëria ”AIR” sh.p.k., me NIPT: L51712008C. 

2. Personi fizik ”FATOS LASHI”, me NIPT: K91315005H. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

I. AIR shpk 

1. Nuk ka paraqitur asnje dokument ne lidhje me permbushjen e kritereve te pergjithshme dhe 

te veçanta te DST-ve, por eshte paraqitur vetem formulari i ofertes. 

II. Fatos Lashi p.f –LOT 4 

1. Vërtetimi (I njësisë me origjinalin )me nr 2542 rep, datë 20/08/2019 është  paraqitur I njëjtë 

për tre dokumenta të ndryshme Dokumentat njësi me origjinalin janë të vecanta .: 

o  Fatura doganor datë 04/05/2016 shoqëruar me faturë nga Spry Team datë 22/04/2016 me 

nr 134 është njësuar me Vërtetim njësi me origjinalin me nr. 2542 rep, datë 20/08/2019. 
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o Fatura doganore datë 13/06/2016 me n. ref 674, shoqëruar nga fatura nga Spry team me 

nr. 226 datë 31/05/2016, është noterizuar përsëri me të njëjtin Vërtetim njësi me 

origjinalin me nr 2542 rep, datë 20/08/2019 

o Fatura doganore datë 22/05/2014 me nr ref M62, shoqëruar nga fatura nga Tofone me 

nr.OX/61 datë 08/05/2014, është noterizuar përsëri me të njëjtin Vërtetim njësi me 

origjinalin me nr 2542 rep, datë 20/08/2019. 

o Edhe për faturën e atomizatorit me shpine me motor per granula është paraqitur po një 

dokument I vecantë I ili është  po vërtetim njësi me origjinalin me nr2542 rep datë 

20/08/2019 shoqëruar nga fatura doganore dt 04/05/2016 , me faturën Spry Team datë 

22/04/2016 me nr 134 

Dokumentat janë të ndryshëm dhe Vërtetimi njësisë me origjinalin paraqitet tre herë i njëjtë për 

dokumenta të ndryshme. Dokumentat janë noterizuar jo në zbatim të ligjit 110/2018 “për noterinë”, 

neni 129. Dokumenti nuk është I saktë, gjë e cila përbën kusht s’kualifikimi, dhe bazuar në shtojcën 

nr 8. 

2. Foto e makinës ku tregohen të dhënat e numrit të identifikimit të aparatit mjegullues , për 

makinën me Targa AA546CP dhe AA803DO është paraqitur e njëjta foto ku tregohet numri 

i identifikimit të aparatit mjegullues. Aparati në foto është Spray team, ndërsa në foto është 

OBL me të njëjtat numra TIP RCC 16A95TLMO Serial Numbër 2016P0025. Këto numra 

janë të njëjta për të dyja makinat të cilat janë të prodhuesit Spray team. (ndërkohë që në 

fotot e tjera jepet të dhënta ekzakte referuar nr. të serisë së makinave.).  

3. Dokumenti “konformitet I dosjes lidhur me substancën active….” Dt 08/09/2016, është 

dokument kopje dhe jo njësi me origjinalin (është përkthyer edhe nga përkthyesja përkatëse 

që është kopje). 

4. Autorizim nga Distributori Cera më datë 13/08/2019 dhe marrëveshja përkatëse midis 

distributorit CERA dhe prodhuesit Becker Mikrobial products nuk është njësuar me 

origjinalin. Vërtetimi I noterit me nr 2662 rep datë 29/08/2019 vërteton njësi me origjinalin 

vetëm për” Vërtetimin e firmës nr 2080 rep datë 29-08-2019” nga notere Rudina Hoxhaj” 

dhe “vërtetimin e firmës nr 2089 rep, datë 28-08-2019 notere Rudina Hoxhaj”. Noterizimi 

nuk është kryer konform nenit 129 të ligjit nr 110/2018. Nuk vërteton së është njësi me 

origjinalin Autorizimi I distributorit dhe marërveshja midis distributorit dhe prodhuesit. Në 

DST, shtojca nr.8  Dokumentat e tenderit,  duhet të jenë origjinale  ose kopje e noterizuar e 

tyre. Dokumenti nuk është I saktë, gjë e cila përbën kusht s’kualifikimi 

5. Cerifikata e rregjistrimit në EPA për produktin Aquabac 200G dhe Etiketa përkatëse nuk 

është njësuar me origjinalin, bazuar në nenin 129 të ligjit nr 110/2018. Njësia me origjinalin 

paraqitur nga ana juaj me nr.2663 datë 29-08-2019 vërteton njësi me origjinalin vetëm të 

Vërtetim firme 2091 rep, dt 29/08/2019 notere Rudina Hoxhaj dhe Vërtetim firme 2088 rep, 

dt 29/08/2019 notere Rudina Hoxhaj, pra është njësuar me origjinalin vetëm vërtetimi i 

përkthimit. Në DST, shtojca nr.8  Dokumentat e tenderit,  duhet të jenë origjinale  ose kopje 

e noterizuar e tyre. Dokumenti nuk është I saktë, gjë e cila përbën kusht s’kualifikimi. 

 

6. Cerifikata e rregjistrimit në EPA për produktin Aquabac DF3000 dhe Etiketa përkatëse nuk 

është njësuar me origjinalin, bazuar në nenin 129 të ligjit nr 110/2018. Njësia me origjinalin 

paraqitur nga ana juaj me nr.2664 datë 29-08-2019 vërteton njësi me origjinalin vetëm të 

Vërtetim firme 2090 rep, dt 29/08/2019 notere Rudina Hoxhaj dhe Vërtetim firme 2077 rep, 

dt 28/08/2019 notere Rudina Hoxhaj, është njësuar me origjinalin vetëm vërtetimi i 
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përkthimit. Në DST, shtojca nr.8  Dokumentat e tenderit,  duhet të jenë origjinale ose kopje 

e noterizuar e tyre. Dokumenti nuk është I saktë, gjë e cila përbën kusht s’kualifikimi. 

7. Dokumenti I të dhënave të sigurisë (skeda teknike) për biocidet AQUABAC DF 3000 të 

vitit 2018, janë shoqëruar vetëm më vërtetim përkthimi 2087 Rep datë 29/08/2019, dhe 

AQUABAC 200G I shoqëruar vetëm më vërtetim përkthimi me nr 2086 datë 29/08/2019 

dhe këto dokumenta nuk janë origjinale ose të  njësuar me origjinalin. Në DST, shtojca nr.8  

Dokumentat e tenderit,  duhet të jenë origjinale  ose kopje e noterizuar e tyre. Dokumenti 

nuk është I saktë, gjë e cila përbën kusht s’kualifikimi. 

8. Deklarata për përbërist aktiv Aquabc 200G dhe Aquabac DF 3000, nga CERA drejtuar 

Ministrisë së Shëndetëssië dhe Mbrojtjes Sociale, dhe dokumentat shoqëruese, nuk është 

vërtetuar njësia me origjinalin por është vërtetuar njësi me origjinalin sipas përshkrimit të 

noteres “Vërtetim firme me nr 1409 datë 17/06/2019 të Rudina Hoxhaj”, noterizimi nuk 

është në bazë të nenit 129 të ligjit 110/2018 “Për noterinë”. Në DST, shtojca nr.8  

Dokumentat e tenderit,  duhet të jenë origjinale  ose kopje e noterizuar e tyre. Dokumenti 

nuk është I saktë, gjë e cila përbën kusht s’kualifikimi 

9. Dokumenti “Vendim lidhur me kërkesën për Autorizim për tregëtimin e produktit  bioacid”, 

lëshuar nga ANSES datë 19/08/2019 për Aquabac DF 3000 me nr FR 2019-0101, dhe 

Aquabac 200 G me nr. FR 2019-0099., nuk është origjinale ose njësi me origjinalin. Eshtë 

noterizuar njësi me origjinalin sipas pershkrimit të noterit vetëm “vërtetim firme I 

përkthyeses me nr 2116 datë 02/09/2019”. Në DST, shtojca nr.8  Dokumentat e tenderit, 

duhet të jenë origjinale ose kopje e noterizuar e tyre. Dokumenti nuk është I saktë, gjë e cila 

përbën kusht s’kualifikimi. 

10. Skeda teknike e Dozatorit MMF është e gabuar sespe nuk plotëson specifikimet teknike në 

DST e tenderit.OE duhet të disponojë Dozator për lëng, i cili duhet të mundësojë matjen e 

sasisë së duhur në mililitra të filmit monomolekular në formulimin lëng, për përdorim në 

përqëndrimin 1ml/m2. Me dozatorin e paraqitur nga ana juaj nuk mund të verifikohet 

saktësisht matja 1ml. 

11. Nuk ka paraqitur asnjë dokument apo informacion për rregjistrimin tek ECHA te produkteve 

Biocide për Aquabac 200G dhe Aquabac DF3000. Nga verifikimet ne ëeb site e ECHA, u 

verifikua qe produkti Aquabac 200G eshte ne statusin e anulluar (cancelled); dhe Aquabac 

DF 300 eshte po gjithashtu  ne statusin e anulluar (cancelled) 

Për sa më sipër OE Fatos Lashi pf, nuk ploteson kriteret e veçanta për kualifikim( pika 2 e shtojces 

8); pika 3.3 kapaciteti teknik, pika 2 (për  faturat e paisjeve te aparatit mjegullues dhe pompe me 

presion të lartë, ( bazuar ne modifikimet e DST-ve), dhe per faturat e blerjes së atomizatorit të 

granulave dhe atë për lëng), pika 3 (shkronja a dhe b), pika 4, dhe pika 5 i cili  nuk janë të saktë 

sipas DST-ve (duke përfshirë modifikimet). Dokumentat nuk janë origjinale ose njësi me 

origjinalin, sipas paragrafit të fundit të shtojcës 8. 

KVO- ja , ne lidhje me dokumentat e paraqitura për produktet biocide (aquabc200G dhe aquabca 

DF 3000), te paraqitura nga OE Fatos Lashi verifikoi ne ëeb sitet si me poshte me daten 

23/09/2019: 

 site ECHA në lidhje me rregjistrimin e produkteve biocide në lidhje me produktet, 

Aquabac 200 dhe Aquabac DF 3000 https://echa.europa.eu/information-on-

chemicals/biocidal-products/-/disbp/factsheet/FR-0008703-0000/authorisationid dhe 

https://echa.europa.eu/information-on-chemicals/biocidal-products/-/disbp/factsheet/FR-

0009287-0000/authorisationid, rezultuan me statusin anulluar (cancelled) për Francën nga i 

cili eshte paraqitur dokumentacioni. 

https://echa.europa.eu/information-on-chemicals/biocidal-products/-/disbp/factsheet/FR-0008703-0000/authorisationid
https://echa.europa.eu/information-on-chemicals/biocidal-products/-/disbp/factsheet/FR-0008703-0000/authorisationid
https://echa.europa.eu/information-on-chemicals/biocidal-products/-/disbp/factsheet/FR-0009287-0000/authorisationid
https://echa.europa.eu/information-on-chemicals/biocidal-products/-/disbp/factsheet/FR-0009287-0000/authorisationid


Buletini Nr. 1 datë  13 Janar 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           115/412  

 

 site e distributori CERA, lidhje me produktet, Aquabac 200G dhe Aquabac DF 3000 

http://cera-biocide.fr/aquabac-df3000/ dhe http://cera-biocide.fr/aquabac-200g/, vazhdojne 

te jenë të paraqitur vetëm rregjistrimet FR -2016-0054  për AQUABAC DF 300 dhe FR -

2016-0053 Aquabac200G, si dhe skedat teknike jane end te vitit 2016. 

 site ANSES ne lidhje me rregjistrimin e biocideve. Nga verifikimet rezultuan se 

produktet Aquabac DF 3000 ka rregjistrimin FR2016-0054 dhe Vendimi i publikuar ne 

ëebsite eshte ende i anulluar. Gjitashtu edhe produkti Aquabac 200G, i cili ka rregjistrimin 

FR 2016-0053, Vendimi i publikuara eshte i anulluar. Vendimet e Anses te publikuara jane 

te anulluara qe prej dates 29 June 2018. 

https://www.anses.fr/en/system/files/biocides/decisions/AQUABACDF3_PB-

1300424_BAMM_D.pdf  dhe 

https:/www.anses.fr/en/system/files/biocides/decisions/AQUABAC200G_PB-13-

00422_BAMM_D.pdf  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Shoqëria ”NRG” sh.p.k.  NIPT: L13426006B  

- Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është në vlerën : L13426006B dhe shumatore të 

çmimeve për njësi të ofruar në vlerën 74 010 (shtatëdhjetë e katërmijë e mijë e dhjetë ) lekë 

pa TVSH,  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Institutit të Shëndetit Publik, me adresë Rruga 

“Aleksandër Moisiu”, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.09.2019 

Ankesa: PO 

Nga OE ”FATOS LASHI” 

Ka marrë përgjigje në datën 04.10.2019, dhe Vendimin nr. 799/2019 dt. 20.12.2019 nga KPP. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Data    06.01.2020    

 

Objekti  i kontratës:  ”Rikonceptim dhe unifikim i veshjeve strukturore dhe shesheve 

funksionale në disa Drejtori Rajonale” e ndarë në 2(dy) lote. 

Loti I:  “Rikonstruksion dhe përmirësim i ambienteve të Drejtorisë Rajonale Tiranë” 

Loti II:  “Rikonceptim dhe unifikim i veshjeve strukturore dhe shesheve funksionale në 

Drejtoritë Rajonale Durrës, Elbasan dhe Vlorë” 

 

http://cera-biocide.fr/aquabac-df3000/
http://cera-biocide.fr/aquabac-200g/
https://www.anses.fr/en/system/files/biocides/decisions/AQUABACDF3_PB-1300424_BAMM_D.pdf
https://www.anses.fr/en/system/files/biocides/decisions/AQUABACDF3_PB-1300424_BAMM_D.pdf
https://www.anses.fr/en/system/files/biocides/decisions/AQUABAC200G_PB-13-00422_BAMM_D.pdf
https://www.anses.fr/en/system/files/biocides/decisions/AQUABAC200G_PB-13-00422_BAMM_D.pdf

	- Për Lotin III “Riparim, mirëmbajtjeje sistemi të ngrohje-ftohjeve në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 3,997,847 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e shtatë) lekë ...
	3. Numri i referencës së procedurës:   REF-47287-01-09-2020
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	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2019
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	Në KPP nuk është bërë ankese.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (1)
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	Ankesa: Nuk ka
	Për: “KADRA” Sh.p.k me adresë kryesore Rr. “Nënë Tereza”, Banesë Private me Nr. Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372, Laknas, Kamëz, Tiranë.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2019.
	Për: O.E.  ALPHA SOLUTIONS GROUP        SHPK        NIPT  L63620402 U
	Adresa: Lgj.’29 nentori,rruga Pinallopi Piro Fier
	* * *
	1. Oferta Elektronike e shoqerise    NOVAMAT          SHPK                   NIPT  K81615002O
	2. Oferta Elektronike e shoqerise    AMU          SHPK                   NIPT              K14229210F
	3. Oferta Elektronike e shoqerise    ZEQIRI          SHPK                   NIPT  J 67902827 A
	4. Oferta Elektronike e shoqerise    ALPHA SOLUTIONS GROUP        SHPK        NIPT  L63620402 U
	5. Oferta Elektronike e shoqerise    FAT -GROUP          SHPK                   NIPT L43428401 V
	1. Oferta Elektronike e shoqerise    ZEQIRI          SHPK                   NIPT  J 67902827 A
	2. Oferta Elektronike e shoqerise    NOVAMAT          SHPK                   NIPT  K81615002O
	3. Oferta Elektronike e shoqerise    FAT -GROUP          SHPK                   NIPT L43428401 V
	4. Oferta Elektronike e shoqerise    AMU          SHPK                   NIPT              K14229210F
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2019 (1)
	Ankesa: JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2019 (2)
	Ankesa: JO (1)
	Për:      “NRG” sh.p.k.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.09.2019
	Ankesa: PO
	Nga OE ”FATOS LASHI”
	Për:  BIOMETRIC ALBANIA, Tirane Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.12.2019
	Ankesa: Nuk ka ankesa
	Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.12.2019
	Ankesa: ka ose jo______________JO
	Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “Fusha”sh.p.k, me adresë: rruga “Murat Toptani”, përballë Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, Tiranë dhe “Pastrime Silvio” sh.p.k, me adresë:rruga “Fatmir Haxhiu”, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati ...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.12.2019
	Ankesa: ka ose jo: Nuk ka
	DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RTSH-SË
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.12.2019
	Ankesa: Nuk ka Patur.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.12.2019 (1)
	Ankesa: Nuk ka patur.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.12.2019 (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2019
	Ankesa: ka ose jo:  JO
	Kane dorezuar oferta me mjete elektronike me date 11.11.2019   ora 10 oo operatoret e meposhtem :
	1.bashkimi i operatoreve ekonomike A.SH.Engineering shpk L31617003F dhe Arena MK me nipt L67619801Q dhe XH&Miler shpk me nipt K 72105003E dhe G&L Construction shpk me nipt L61901013 N
	2. bashkimi i operatoreve ekonomik ARCHISPACE shpk me nr nipti L42403012A dhe ITM shpk me nr Nr nipti L42403012A
	3.bashkimi i Operatoreve  INSTITUTI DEKLIADA - ALB, me numer NIPT-i K71606006A,dhe C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M
	4.bashkimi i operatoreve ekonomik Geosat Group shpk me nr nipti K21624005I dhe INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"me nr nipti K71828007J
	5 . Gjeokonsult&CO shpk me nr nipti K9181005U
	1. bashkimi i operatoreve ekonomike A.SH.Engineering shpk L31617003F dhe Arena MK me nipt L67619801Q dhe XH&Miler shpk me nipt K 72105003E dhe G&L Construction shpk me nipt L61901013 N
	2. bashkimi i Operatoreve BINSTITUTI DEKLIADA - ALB, me numer NIPT-i K71606006A,dhe C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M
	3. .Gjeokonsult&CO shpk me nr nipti K9181005U
	1.Gjeokonsult &Co shpk     NIPTI K9181005U
	3. bashkimi i Operatoreve  INSTITUTI DEKLIADA - ALB, me numer NIPT-i K71606006A,dhe C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M
	3. bashkimin e operatoreve ekonomik INSTITUTI DEKLIADA - ALB, me numer NIPT-i K71606006A,dhe C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M perfaqesuar  me procure te posacme nga C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M
	-dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik Geosat Group shpk me nr nipti K21624005I dhe INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"me nr nipti K71828007J
	paraqet keto mangesi :
	Marreveshja e bashkepunimit  nr 2515 Rep date 09.11.2019 nuk ka te percaktuar ne % sherbimet qe do te kryeje secili anetar i bashkimit
	Per sa me siper Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në proce...
	Vendosi qe  oferta  e dorezuar bashkimi i operatoreve ekonomik Geosat Group shpk me nr nipti K21624005I dhe Instituti i Konsulences ne Ndertim "IKN"me nr nipti K71828007J te refuzohet
	5. Bashkimi i operatoreve ekonomik ARCHISPACE shpk me nr nipti L42403012A dhe ITM shpk me nr Nr nipti L42403012A paraqet keto mangesi :
	ne dokumentacionin e paraqitur nga keto dy subjekte nuk rezulton te kete dorezuar marreveshjen e bashkepunimit dhe prokuren e posacme .
	se dyti : operatori ekonomik ARCHISPACE shpk dhe operatori ekonomik ITM shpk nuk kane paraqitur shtojcen nr 1 Kerkese per shprehje interesi
	se treti : operatori ekonomik ARCHISPACE shpk dhe operatori ekonomik ITM shpk nuk kane paraqitur shtojcen nr 9 “Mbi disponueshmerine  e anetarit te stafit te konsulentit
	Per sa me siper Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në proce... (1)
	Vendosi qe  oferta  e dorezuar  nga bashkimi i operatoreve ekonomik Geosat Group shpk me nr nipti K21624005I dhe Instituti i Konsulences ne Ndertim "IKN"me nr nipti K71828007J te  refuzohet
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Emri  ILIR  DERVISHAJ          SHPK
	NIPT L73315401C
	Adresa: Fier Zharez Sheqishte Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale3361, nr. Pasurie 102/64
	8. Vlera totale e kontratës: 3.750.000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) leke me tvsh.

	DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: (1)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (3)
	email: prokurimeushtarake@mod.gov.al
	MINISTRIA E MBROJTJES
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: (2)
	NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE
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